
Něco jako lásku znám

Karel Zich

Nech mi tu pár korun
jukebox je volný
pak klidně můžeš jít spát
vyhledám štítek
s tím hitem co míval jsem rád
do ticha sálu
zazní pár tónů
mám slabost pro hrací skříň, ó
už je půl jedné ráno
a klidně by mohlo být míň.

Z prázdného místa
od stolku v koutě
trochu na mě zavanul chlad
zbyl mi tam účet
za těch tvých pár limonád
mohl bych s mírou
zpívat a hrát celou noc
je půl druhé ráno
a na můj vkus rozhodně moc.

Něco jako lásku znám
a vím, že na ni mám
láskou měl bych začít
než se písním vzdám.

Po černé kávě
ve svitu svíček
zůstal jsem náhodou sám
do hrací skříně
poslední korunu dám
čím víc ji krmím
tím víc se mi zdá, že má hlad
je půl třetí ráno
a pomalu nemám co hrát.

Něco jako lásku znám
a vím, že na ni mám
láskou měl bych začít
než se písním vzdám.

Něco jako lásku znám
a vím, kde hledat mám
láskou měl bych začít
než se písním vzdám
láskou přijdu začít
zítra brzo ráno k vám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

